
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
25/nov/2020

 Del 01/oct/2020 al 31/oct/2020
11:57 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $13,056,250.78 $54,707,515.63 $3,472,519.03$51,234,996.60 $16,528,769.81

   ACTIVO CIRCULANTE $13,056,250.78 $27,341,589.85 $1,636,549.30$25,705,040.55 $14,692,800.08

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,553,117.13 $14,364,770.13 $1,558,074.74$12,806,695.39 $7,111,191.87

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,503,133.65 $12,752,011.72 -$146,333.44$12,898,345.16 $7,356,800.21

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $224,808.00 $224,808.00$0.00 $224,808.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $27,365,925.78 $1,835,969.73$25,529,956.05 $1,835,969.73

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $20,107,104.28 $1,817,039.73$18,290,064.55 $1,817,039.73

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,187,372.24 $18,930.00$4,168,442.24 $18,930.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $362,363.64 $0.00$362,363.64 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $2,709,085.62 $0.00$2,709,085.62 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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